**Gabriel
angelus for-
titudinis**

☞ Gabriel interpretatur fortis an-
gelus. i. fortitudo dei, per quod in-
telligitur quod fortis fuit & potēs ad
defendendum fortitudinē diaboli
per virtutem fauctę crucis & Ga-
briel fortis angelus volitet). i. vo-
let ab alto celo (vt pellat antiquum
hostem). i. diabolum: Gabriel dico
(veniet sepius) ad istud templum. i. ad ecclesiam miseratus nostri.

Additio.

Adonice iste versus erat nostri miseratus: sed quia in nostri
vicio se corripitur secunda: veteri nos miseratus: quod legitur
melius etiam quam visere nostri. vt alij legunt.

**Raphael
angelus me-
dicinæ.**

☞ O christe (mitte nobis angelum
raphaelē medicum salutis nostrę)
Raphael interpretat medicinā dei.
& significat christum, qui tulit no-
bis de cœlis medicinam cuius gra-
tia mundati sumus ab omni pecca-
to & liberati ab hoste antiquo (vt
sanet) idest curet nos omnes (egrotos)
idest nostras operationes prauas ad

Angelū pacis Michael ad istā
Coelitus mitte rogitemus aulā;
Nobis vt crebro veniēte crescāt
Prospera cuncta.

Angelus fortis gabriel vt hostē
Pellat antiquū; volitet ab alto;
Sepius templū veniatq; in istud
Nos miseratus.

Angelū nobis medicū salutis
Mitte de celis Raphael; vt oēs
Sanet egrotos; pariterq; nros
Dirigat actus,

☞ Et quia facimus inuocationē an-
gelorū (Maria genitrix dei nostri
& totius chorus angelorū assistat
semper) idest in omni tempore (no-
bis) omnibus (& tota concio bea-
ta) idest exercitus angelorum no-
bis assistat simul: & isti intercedāt
pro nobis.

☞ Beata deitas scilicet patris (ac na-
ti) scilicet filij (& spiritus sancti) pre-
stet idest tribuat (nobis) pariter
hoc quod predictum est (gloria)
cuius spiritus (reboat) idest perso-
nat in omni mundo.

in mēte (& dirigat actus nostros)
bonam operationem.

Hinc dei nostri genitrix Maria
Totus & nobis chor⁹ angelorū
Semper assistat simul & beata
Concio tota,

Prestet hoc nobis deitas beata
Patris ac nati pariterq; sancti
Spiritus; cuius reboat in omni
Gloria mundo.

Carmen est dimetrum iambicum cacometrum.
Canitur in festo omnium sanctorum: quorum
omnium intercessionem pro nobis implorat.

Christe re

Christe redemptor omnium
 Conserua tuos famulos:
 Beate semper virginis
 Placatus sanctis precibus.

demptor omnium: scilicet fidelium (conserua tuos famulos) qui tibi famulantur. tu dico (placatus sanctis precibus) beate Marie virginis. &c.

Beata quoque agmina *cos quadron*

Cœlestium spirituum:

preces Preterita presentia *presentes*

Futura mala pellite.

¶ O beata agmina cœlestium spirituum) i. angelorum (pellite quoque idest similiter (preterita mala). i. vitia presentia & futura a nobis.